- 1 -

办字〔2025〕9 号

关于发布《安徽信息工程学院 2025 年第二季度
校级规章制度建设汇总》的通知

各单位：

2025 年第二季度，学校修订或新建、发布校级规章制度文件

59 份，废止文件 37 份，汇总发布如下：

可从学校官网——信息门户——系统导航——行政办公—

—文档共享管理系统搜索查阅详情。或者直接点击下方链接查

询。

特此通知。

安徽信息工程学院校长办公室

2025 年 7 月 6 日

- 2 -

安徽信息工程学院 2025 年第二季度校级规章制度文件汇总

一、制度发布清单（二季度）

序号 文件名称 发文字号
文件

类型
发文单位 发布时间

1 安徽信息工程学院安全生产委员会章程 校字〔2025〕24 号 制定 保卫处 4月 1日

2 安徽信息工程学院学位评定委员会章程（2025 年修订版） 校字〔2025〕28 号 修订 教务处 4月 3日

3
安徽信息工程学院大学生学科和技能竞赛奖励实施办法（2025 年

修订版）
校学字〔2025〕9 号 修订 学生处 4月 7日

4 安徽信息工程学院办公电话接听管理办法 校办字〔2025〕8 号 制定 校长办公室 4月 3日

5 安徽信息工程学院学士学位授予实施办法（2025 年修订版） 校教字〔2025〕5 号 修订 教务处 4月 7日

6 安徽信息工程学院公务车管理办法（2025 年修订版） 校办字〔2025〕10 号 修订 校长办公室 4月 7日

7 安徽信息工程学院教职工退休返聘管理办法 校人字〔2025〕23 号 制定 人力资源处 4月 10 日

8 安徽信息工程学院联合培养硕士研究生工作管理办法（试行） 校科字〔2025〕4 号 制定 科技处 4月 17 日

9 安徽信息工程学院教职工招聘管理办法 校人字〔2025〕25 号 制定 人力资源处 4月 21 日

10 安徽信息工程学院纵向科研项目及经费管理办法 校科字〔2025〕5 号 制定 科技处 4月 18 日

https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820195f4ffed6037af&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820195f9663ca04fc9&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f8201960dd2c635589a&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f8201960dd2c635589a&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f8201960e325ba864a6&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f8201960f3952ca7893&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f82019612ebd6c77c72&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f82019622c46a2b109a&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820196564614625ed6&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820196576415e95f15&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f8201965c2212f66370&downTag=1&site=5

- 3 -

11 安徽信息工程学院辅导员主题班会核算课堂教学工作量认定办法 校学字〔2025〕15 号 制定 学生处 4月 30 日

12 安徽信息工程学院学生校内转专业管理办法（2025 年修订版） 校教字〔2025〕7 号 修订 教务处 4月 30 日

13
安徽信息工程学院大学生学科和技能竞赛管理办法（2025 年修订

版）
校教字〔2025〕8 号 修订 教务处 5月 8日

14 安徽信息工程学院关于加强大学生行为与习惯培养实施办法 校学字〔2025〕17 号 制定 学生处 5月 9日

15
安徽信息工程学院大学生创意与创新中心管理办法（2025 年修订

版）
校教字〔2025〕9 号 修订

紫云英创新创业

学院
5月 19 日

16 安徽信息工程学院微专业建设与管理办法（试行） 校教字〔2025〕10 号 制订 教务处 5月 19 日

17 安徽信息工程学院高性能算力平台服务管理办法（试行） 校图信字〔2025〕1 号 制订 图文信息中心 5月 19 日

18 安徽信息工程学院辅导员考核办法（2025 年修订版） 校学字〔2025〕19 号 修订 学生处 5月 20 日

19 安徽信息工程学院关于进一步加强学风建设的指导意见 校字〔2025〕37 号 新建 学生处 5月 20 日

20 安徽信息工程学院创业孵化财政补贴专项资金奖励管理办法 校创字〔2025〕1 号 新建
紫云英创新创业

学院
5月 22 日

21 安徽信息工程学院教学科研软件使用与管理办法 校教字〔2025〕11 号 新建 教务处 5月 22 日

22
安徽信息工程学院学生资助工作档案管理实施细则（2025 年修订

版）
校学字〔2025〕21 号 修订 学生处 5月 23 日

23 安徽信息工程学院毕业生离校管理办法（2025 年修订版） 校学字〔2025〕22 号 修订 学生处 5月 23 日

https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f82019685af85dd2b3c&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f82019686a961332b82&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820196aefb22e93b3d&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820196aefb22e93b3d&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820196b2aa7f683f77&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820196e5e65df47119&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820196e5e65df47119&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820196e73c4bdc00b0&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820196e6d0b5987ccb&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820196ecc405ca0ad3&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820197b017d95a35ce&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820196f5c510cb276e&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820196f70bf6f73bc1&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820196fbab5c354cac&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820196fbab5c354cac&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820196fbf887b64ccf&downTag=1&site=5

- 4 -

24 安徽信息工程学院本科招生工作管理办法 校招字〔2025〕7 号 新建 招生就业处 5月 27 日

25
安徽信息工程学院高层次人才科研启动经费管理办法（2025 年修

订版）
校人字〔2025〕27 号 修订 人力资源处 6月 5日

26 安徽信息工程学院学生违纪处分解除办法（2025 年修订版） 校学字〔2025〕26 号 修订 学生处 6月 5日

27 安徽信息工程学院学生违纪处分办法（2025 年修订版） 校学字〔2025〕25 号 修订 学生处 6月 5日

28 安徽信息工程学院学生先进个人评选办法（2025 修订版） 校学字〔2025〕27 号 修订 学生处 6月 5日

29 安徽信息工程学院优秀学生奖学金评定办法（2025 年修订版） 校学字〔2025〕28 号 修订 学生处 6月 5日

30 安徽信息工程学院志愿服务管理实施办法（2025 年修订版） 校团字〔2025〕13 号 修订 学生处 6月 5日

31
安徽信息工程学院采购类关联交易管理办法（试行）（2025 年修

订版）
校产字〔2025〕7 号 修订 资产管理处 6月 7日

32 安徽信息工程学院劳务费和奖励发放管理办法（试行） 校财字〔2025〕4 号 新建 财务处 6月 6日

33
安徽信息工程学院国家助学贷款奖补专项资金管理办法（2025 年

修订版）
校学字〔2025〕29 号 修订 学生处 6月 6日

34 安徽信息工程学院语言文字工作委员会章程（2025 年修订版） 校字〔2025〕41 号 修订 教务处 6月 9日

35 安徽信息工程学院校内资助经费管理使用办法（2025 年修订版） 校学字〔2025〕30 号 修订 学生处 6月 9日

36 安徽信息工程学院资助项目实施办法（2025 年修订版） 校学字〔2025〕31 号 修订 学生处 6月 9日

37 安徽信息工程学院大学生创新创业训练计划项目管理办法（2025 校教字〔2025〕14 号 修订 教务处 6月 10 日

https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820197114b3307595d&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f8201973ebeef0e722d&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f8201973ebeef0e722d&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f8201973f13a2920249&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f8201973ec4da957241&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f8201973f13d76d026a&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f8201973f14005b028b&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f8201973f2b86dc02ac&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f8201975276cace1728&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f8201975276cace1728&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f82019786b4480c6ff5&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820197b02aaf663c93&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820197b02aaf663c93&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820197b027325c393d&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820197b02e7e753cc2&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820197b02f19093ccf&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f82019757577c712305&downTag=1&site=5

- 5 -

年修订版）

38 安徽信息工程学院一卡通管理办法（2025 年修订版） 校图信字〔2025〕2 号 修订 图文信息中心 6月 10 日

39
普通高等学校学生管理规定（教育部 41 号令）安徽信息工程学院

实施办法（2025 年修订版）
校学字〔2025〕32 号 修订 学生处 6月 16 日

40
安徽信息工程学院学生学费住宿费收缴管理办法（2025 年修订

版）
校财字〔2025〕5 号 修订 财务处 6月 16 日

41 安徽信息工程学院资金审批权限（2025 年修订版） 校财字〔2025〕7 号 修订 财务处 6月 17 日

42 安徽信息工程学院宣传工作管理办法（2025 年修订版） 校党宣字〔2025〕5 号 修订 党委宣传部 6月 17 日

43 安徽信息工程学院国家奖学金评审办法（2025 年修订版） 校学字〔2025〕34 号 修订 学生处 6月 17 日

44 安徽信息工程学院国家励志奖学金评审办法（2025 年修订版） 校学字〔2025〕35 号 修订 学生处 6月 17 日

45 安徽信息工程学院国家助学金评审办法（2025 年修订版） 校学字〔2025〕36 号 修订 学生处 6月 17 日

46 安徽信息工程学院学生差旅费管理办法（2025 年修订版） 校财字〔2025〕8 号 修订 财务处 6月 20 日

47 安徽信息工程学院差旅费管理办法（2025 年修订版） 校财字〔2025〕9 号 修订 财务处 6月 20 日

48 安徽信息工程学院财务报销细则（2025 年修订版） 校财字〔2025〕10 号 修订 财务处 6月 20 日

49 安徽信息工程学院管理服务工作量核算办法 校创字〔2025〕4 号 新建
紫云英创新创业

学院
6月 23 日

50 安徽信息工程学院教学实验室低值易耗品管理实施细则（2025 年 校教字〔2025〕15 号 修订 教务处 6月 23 日

https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f82019757577c712305&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f8201975757dca726f4&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820197764083de55b6&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820197764083de55b6&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f82019786b4de2873e9&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f82019786b4de2873e9&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f82019786b6e66477dc&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f8201977ca19c466aab&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820197b0300b143cf2&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820197b030bb363d14&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820197b0314755411a&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f8201979bd08b0a14ac&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f8201979bd1428e18a1&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f8201979bd1d5df1c96&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f8201979a431c2303c4&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f8201979a59603b07b7&downTag=1&site=5

- 6 -

修订版）

51 安徽信息工程学院技术研发工作量核算办法 校科字〔2025〕8 号 新建 科技处 6月 20 日

52 安徽信息工程学院教师工作量标准管理办法 校字〔2025〕56 号 新建 人力资源处 6月 23 日

53 安徽信息工程学院教师岗位分类管理实施细则 校字〔2025〕57 号 新建 人力资源处 6月 23 日

54 安徽信息工程学院教师薪酬管理办法 校字〔2025〕58 号 新建 人力资源处 6月 23 日

55 安徽信息工程学院校内场所对外租赁管理办法（试行） 校产字〔2025〕9 号 新建 资产管理处 6月 23 日

56 安徽信息工程学院技术研发工作量核算办法 校科字〔2025〕8 号 新建 科技处 6月 20 日

57 安徽信息工程学院科学研究工作量管理办法 校科字〔2025〕9 号 新建 科技处 6月 23 日

58 安徽信息工程学院学生考试工作管理办法（2025 年修订版） 校教字〔2025〕16 号 修订 教务处 6月 30 日

59 安徽信息工程学院学生教学信息员管理办法（2025 年修订版） 校教字〔2025〕17 号 修订 教务处 7月 1日

二、废止文件清单（二季度）

序号 文件名称及文号

1 校字〔2021〕35 号：安徽信息工程学院学位评定委员会章程同时废止

2 院学字〔2017〕11 号：安徽信息工程学院大学生学科和技能竞赛奖励暂行办法

https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f8201979a59603b07b7&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f8201979a61ee950bab&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820197b02d62c23ca3&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820197e35ec20f2874&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820197e35e70202855&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f8201979b7f9e19101c&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f8201979a61ee950bab&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820197a10f3fd320de&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820197bf97d5a24a51&downTag=1&site=5
https://wdgx.aiit.edu.cn/zhxy-doc/word/wordView.do?id=2c9053c8949c7f820197c50e85e96cfb&downTag=1&site=5

- 7 -

3 校教字〔2023〕14：号安徽信息工程学院学士学位授予工作实施细则（2023 年修订版）

4 校办字〔2019〕9 号：安徽信息工程学院公务用车管理办法

5 院字〔2017〕56 号：安徽信息工程学院人才引进及其管理暂行办法

6 校教字〔2018〕22 号：安徽信息工程学院学生校内转专业管理办法

7 院教字〔2017〕44 号：安徽信息工程学院大学生学科和技能竞赛管理暂行办法

8 院创字〔2017〕3 号：安徽信息工程学院双创中心开放管理办法（试行）

9 校学字〔2021〕34 号：安徽信息工程学院辅导员考核办法（2021 年修订版）

10 院学字〔2017〕36 号：安徽信息工程学院学生资助工作档案管理实施细则

11 院学字〔2016〕49 号：安徽信息工程学院毕业生离校管理实施办法

12 校人字〔2019〕23 号：安徽信息工程学院高层次人才科研启动经费管理办法（试行）

13 院学字〔2017〕27 号：安徽信息工程学院学生违纪处分解除办法

14 校学字〔2021〕27 号：安徽信息工程学院学生违纪处分办法（2021 年修订版）

15 校学字〔2022〕21 号：安徽信息工程学院学生先进个人评选办法

16 校学字〔2024〕12 号：安徽信息工程学院优秀学生奖学金评定办法

17 校团字〔2019〕29 号：安徽信息工程学院志愿服务管理实施办法

18 校产字〔2024〕9 号：安徽信息工程学院采购类关联交易管理办法（试行）

19 院学字〔2016〕57 号：安徽信息工程学院国家助学贷款奖补专项资金管理办法（暂行）

20 院教字〔2017〕16 号：安徽信息工程学院语言文字工作委员会章程

- 8 -

21 院学字〔2017〕18 号：安徽信息工程学院校内资助经费管理使用办法

22 院学字〔2017〕19 号：安徽信息工程学院资助项目实施办法

23 院教字〔2017〕19 号：安徽信息工程学院大学生创新创业训练计划项目管理办法

24 校后字〔2022〕5 号：安徽信息工程学院一卡通管理办法

25 院字〔2017〕69 号：普通高等学校学生管理规定（教育部 41 号令）安徽信息工程学院实施办法

26 校财字〔2018〕4 号：安徽信息工程学院学生学费住宿费收缴管理办法

27 校财字〔2020〕3 号：安徽信息工程学院资金审批权限废止

28 校党宣字〔2021〕9 号：安徽信息工程学院宣传工作管理办法（试行）

29 校学字〔2023〕11 号：安徽信息工程学院国家奖学金评审办法

30 校学字〔2022〕44 号：安徽信息工程学院国家励志奖学金评审办法

31 校学字〔2023〕13 号：安徽信息工程学院国家助学金评审办法

32 校财字〔2023〕1 号：安徽信息工程学院学生差旅费管理办法

33 校财字〔2021〕3 号：安徽信息工程学院差旅费管理办法

34 校财字〔2023〕2 号：安徽信息工程学院财务报销细则

35 校教字〔2018〕13 号：安徽信息工程学院实验室低值易耗品管理办法

36 校教字〔2020〕8 号：安徽信息工程学院学生考试工作管理办法

37 院教字〔2017〕34 号：安徽信息工程学院学生教学信息员管理办法（试行）